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Kan du omsætte komplekse data til klare budskaber og udarbejde analyser, der understøtter både daglige 
og strategiske beslutninger? Vil du være en del af en over 100 år gammel , familieejet virksomhed med et 
ikonisk brand, der værdsætter traditioner såvel som fornyelse?  
 
Så er det måske dig, vi søger til stillingen som Business Controller  med særligt fokus på produktionen hos 
Carl Hansen & Søn! 
 

En nøglerolle i produktionens økonomi og et tæt samarbejde med ledelsen 
 
Carl Hansen & Søn har i over 100 år fremstillet og solgt møbler skabt af nogle af tidens mest anerkendte møbeldesignere. 
Med en lang og stolt tradition for kvalitetshåndværk og æstetik anses virksomheden i dag for at være en af de største 
danske producenter af designmøbler – en succes, der de seneste årtier er blevet udbredt til det globale marked. 
 
Virksomheden søger netop nu en analytisk og forretningsorienteret Business Controller til hovedkontoret i Gelsted. Du og 
dine 3 kolleger i Business Controlling er vigtige økonomiske sparringspartnere for virksomhedens afdelingsledere og 
områdeansvarlige, og du kan derfor se frem til en indflydelsesrig og dynamisk hverdag. 
 
Afdelingen spiller en væsentlig rolle i salgs- og finansbudgetter samt forecast og er med til at sikre korrekte kostpriser i 
produktionen. Din rolle har særligt fokus på produktionscontrolling, og du vil derfor arbejde tæt sammen med 
virksomhedens COO og Supply Chain-ledelsen. Du vil have ansvar for økonomisk opfølgning på produktionens 
performance samt analyse af afvigelser og optimeringspotentialer. 
 
Dine primære opgaver indbefatter: 
 

• Produktions- og cost controlling 

• Support til organisationen – særligt til COO og Supply Chain-ledelsen 

• Opdatering af kostpriser 

• Involvering i udarbejdelse af model for indregning af IPO i kostpriser 

• Involvering i implementering af nyt ERP-system (Microsoft D365 F&O) 

• Budgettering og budgetopfølgning for Supply Chain 

• Udarbejdelse af business cases og deltagelse i tværfaglige optimeringsprojekter  

• Involvering i model for investeringer og investeringsopfølgning 

• Udvikling og vedligeholdelse af rapporter i Power BI 
 
Du får reference til Head of Business Controlling, og dit arbejdssted er på hovedkontoret i Gelsted - tæt på motorvejen og 
tæt på Lillebælt. 
 

Analytisk og forretningsorienteret controller med erfaring fra en lignende stilling 
 
Vi ser gerne, at du har en relevant uddannelse, men vi ved også, at der er mange veje til rollen som succesfuld Business 
Controller. Det vigtigste er, at du har nogle års relevant erfaring med produktions- og business controlling samt en solid 
viden om økonomiske sammenhænge og forretningen bag. 
 
Du er naturligt nysgerrig på at forstå virksomhedens mange processer og har en analytisk tankegang, der gør, at du kan 
afdække komplekse sammenhænge. Du er motiveret for at undersøge optimerings- og effektiviseringsmuligheder og 
evner at kommunikere dine indsigter til alle niveauer i organisationen. 
 
Du har flair for IT-programmer og erfaring med ét eller flere ERP- og BI-systemer. Kendskab til Microsoft Dynamics AX 
(2009) og/eller D365 er en fordel, men ikke et krav. Derudover er du rutineret i brugen af Excel, som spiller en central rolle i 
din hverdag. 
 

Familiære værdier i et professionelt og inspirerende miljø 
 
Du vil opleve en professionel virksomhed, der, trods sin store internationale succes og organisatoriske størrelse, har en 
nærværende kultur med et familiært værdisæt. Diverse personalegoder er højt prioriteret, herunder kantineordning, 
træningsfaciliteter, massageordning og personaleforeningsarrangementer. 
 
De fysiske rammer på hovedkontoret er æstetisk indrettet med Carl Hansen & Søns egenproducerede, tidløse 
designklassikere. Læs mere om virksomhedens over 100 år lange og stolte tradition for smukt og karakteristisk 
håndværk på Carl Hansen & Søns hjemmeside. 
 
PeopleLink varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Carl Hansen & Søn. Vi indkalder løbende til samtale. 
Kontakt Partner Mikkel Nielsen på 4031 8113 for yderligere oplysninger, eller send os din ansøgning og dit CV hurtigst 
muligt. 
 
 
 
 
 

 

Business Controller  

SØG STILLINGEN 

https://www.carlhansen.com/da-dk/dadk/om-os
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19239&ProjectId=144550


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM CARL HANSEN & SØN 
 
Carl Hansen & Søn er en familieejet dansk virksomhed som i årenes løb har fastholdt sit store fokus på at bevare danske 
designklassikere og samtidig udvide sortimentet i samarbejde med indflydelsesrige, nye designere. Carl Hansen & Søn har 
et mål om at samle de bedste og mest ikoniske, moderne møbeldesign under ét tag. Møblerne produceres på 
virksomhedens fabrik i Gelsted på Fyn. Carl Hansen & Søn har i mere end 100 år fastholdt et stærkt fokus på 
håndværksmæssig kvalitet, dansk design og produktion og har fået etableret sig som et markant brand på det globale 
marked for designmøbler. 
 


